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Harmonogram odbioru odpadów komunalnych zbieranych selektywnie w roku 2021 
GMINA STOLNO  

dla nieruchomości wielolokalowych 
 

RODZAJ 
ODPADU 

Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień 

Zmieszane 
odpady 

komunalne 

4,18 
 

1,15 
 

1,15,29 
 

6,12,19,26 
 

4,10,17,24,31 
 

7,14,21,28 
 

5,12,19,26 
 

2,9,16,23,30 
 

6,13,20,27 
 

4,11,18,25 
 

8,22 
 

6,20 
 

 

Bioodpady 18 
 

15 
 

15 
 

6,12,19,26 
 

4,10,17,24,31 
 

7,14,21,28 
 

5,12,19,26 
 

2,9,16,23,30 
 

6,13,20,27 
 

4,11,18,25 
 

22 
 

20 
 

 

selektywna 
zbiórka – 

worki 
25 22 22 19 17 14 12 9 6 4 2,29 27 

 
Dzień w kolorze czerwonym oznacza przesunięcie dnia odbioru odpadów ze względu na dzień wolny od pracy. 

 
Strona internetowa Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego; www.zkgpch.pl , ekologiazkgpch.pl 
Związek Komunalny Gmin Powiatu Chełmińskiego nt tel. 56/ 669 89 13, 511 938 992, 519 084 940 

  
W przypadku braku dostępu do pojemnika w dniu odbioru, odbiór odpadów zgodnie z harmonogramem zostanie uznany za zrealizowany. 
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